苏州市吴中区教师发展中心
吴研中〔2024〕28号

关于举行高中英语、日语口语考试主考教师培训活动的通知

各高中学校教导处：

根据《省教育厅办公室关于做好江苏省2024年高考外语口语考试工作的通知》（苏教办考函〔2024〕1 号）精神，今年我市实施江苏省高考英语、日语口语考试。我区测试日期统一为3月23日（星期六）。为了顺利地搞好这次考试，切实贯彻省市有关部门制定的标准，认真、公正地评定成绩，特聘请一批教师担任主考，并在考试前对他们进行业务培训，现将培训有关事项通知如下：

一、日期：3月20日(星期三)下午13:30~15:00。

二、地点：腾讯会议室。会议号：565512522。
三、人员：见附表。

四、说明：

1、所定主考人员各校原则上不可更动，如果有子女或其他直系亲属参加考试的则回避，如果个别教师确有困难的，请各校在担任过高中英语、日语口语考试主考工作的外语教师中另行安排，并于3月20日之前来电告知。（联系人：钱洪亮老师，电话：65615737)

2、请各校安排车辆将本校主考教师准时安全送达各个考点。当天考试结束后，各校安排车辆将本校主考教师接回学校。

3、请各主考学校准备评分表、主考证、统计员证等。
苏州市吴中区教师发展中心

2024年3月18日

附件一：2024年苏州市吴中区高考外语口语考试主考教师名单

附件二：2024年苏州市吴中区高考外语口语考试主考教师考点分布

附件三：2024年苏州市吴中区高考外语口语考试主考人员工作安排表

附件四：2024年苏州市吴中区高考外语口语考试考点安排及考试顺序表

附件一：

2024年苏州市吴中区高考外语口语考试主考教师名单(44人)
                                                                              2024.03.23
	学校(人数)
	主　考　教　师　名　单

	省木高中

( 10人)
	邱霞萍、蒋  玲、何金华、侯  静、王璐瑶、叶  虹、王  燕、顾金凤、刘广艳、胡邱宇

	苏苑中学

( 12人)
	张  瑾、汝美娟、邹明东、李媛媛、王梦悦、戴丽娟、张春喜、田顺、孙怀宁、杨华英、王洪霞、胡明霞

	江苏外校

( 9+2人)
	陈  洁、路思遥、江佩云、钱  莹、陈玲怡、佘海霞、温佳欣、王雅楠、金  兰
（日语）：虞  欢、杨子怡

	甪直中学

(5人)
	金  雯、陈泽红、吴雅纯、吴慧慧、王丽芳

	东山中学

(2人)
	邱方燕、魏茂云

	金山中学

(4人)
	杨媛媛、杨婧睿、刘  欢、段玉田

附件二：
2024年苏州市吴中区高考外语口语考试主考教师考点分布

2024.03.23
	考点
	考场数
	合计

主考人数
	学校派往各考点

主考名单

	省木高中

(木中436+金山19=455)
	8
	18
	苏苑12人：张  瑾、汝美娟、邹明东、李媛媛、王梦悦、戴丽娟、张春喜、田顺、孙怀宁、杨华英、王洪霞、胡明霞
外校4人：陈  洁、路思遥、江佩云、钱  莹
东山2人：邱方燕、魏茂云

	苏苑

(苏苑172+回乡100+甪直48=320考生）
	6
	14
	木中5人：邱霞萍、蒋  玲、何金华、侯  静、王璐瑶

外校5人：陈玲怡、佘海霞、温佳欣、王雅楠、金  兰
金山4人：杨媛媛、杨婧睿、刘  欢、段玉田

	外校

(外校210+东山28=238+34日语)272考生
	4+1
	10+2
	木中5人：叶  虹、王  燕、顾金凤、刘广艳、胡邱宇

甪直5人：金  雯、陈泽红、吴雅纯、吴慧慧、王丽芳

外校2人（日语）：虞  欢、杨子怡

附件三：

2024年苏州市吴中区高考外语口语考试主考人员工作安排表

2024.03.23 (上午7:40前赶到考点学校)

	考点
	考场数
	主　考　人　员

	江苏省

木渎高级中学
	8
	1邹明东、魏茂云  2孙怀宁、王梦悦  3杨华英、江佩云  4汝美娟、柳亮鸣
5戴丽娟、路思遥  6李媛媛、胡明霞  7张春喜、钱  莹  8邱方燕、田  顺
考点负责人：张  瑾　统计员：张  瑾、陈  洁

	苏苑

高级中学
	6
	1蒋  玲、杨婧睿  2 何金华、段玉田  3金  兰、王璐瑶  4佘海霞、刘  欢

5侯  静、温佳欣  6王雅楠、杨媛媛

考点负责人：邱霞萍　统计员：邱霞萍、陈玲怡

	江苏省

外国语学校
	4+1
	1王  燕、吴雅纯  2顾金凤、吴慧慧  3金  雯、胡邱宇  4刘广艳、王丽芳
5（日语）：虞  欢、杨子怡
考点负责人：叶  虹　统计员：叶  虹、陈泽红

附件四：

2024年苏州市吴中区高考外语口语考试考点安排及考试顺序表

             2024.03.23
	考点
	考场

数
	赴考学校

及人数
	上午(4套试题，每段两套）
	下午(4套试题，每段两套）

	08:00～09:30
	09:45～11:30
	12:30～14:00
	14:15～结束

	江苏省

木渎高级中学
	8
	木中
	436
	木中1
	～
	152号
	木中153
	～
	285号
	木中286
	～
	436号

	金山
	19

	金山1
	～
	19号

	苏苑

高级中学
	6
	苏苑
	172
	苏苑1
	～
	114号
	苏苑 115
	～
	172号

	甪直
	48

	甪直1
	～
	48号

	回乡
	100

	回乡1
	～
	100号

	江苏省

外国语学校
	4+1
	外校
	210
	外校1
	～
	80号
	外校81
	～
	132号
	外校133
	~
	210号

	东山
	28

	东山 1
	～
	28号

	日语
	34

	木中1

外校1
东山1

回乡 1
	～

～

～

～
	1号

13号

1号

19号